ПРОЕКТ

СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

Принято

Советом Наволокского городского поселения
2017 года

О внесении изменений в Приложение № 2 к Положению об условиях

оплаты труда  работников муниципальных учреждений Наволокского

городского поселения, осуществляющих деятельность в сфере культуры

и спорта

           В соответствии  со статьями 144 Трудового  кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Ивановской

области от 31 декабря 2008 года № 367-п «О системе оплаты труда

работников государственных учреждений Ивановской области и органов

государственной власти Ивановской области, подведомственных

департаменту культуры и культурного наследия Ивановской области»,

статьями 9, 12 и пунктом 17 части 2 статьи 29 Устава Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района    Ивановской

области, Совет Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района решил:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Приложение

№ 2 к Положению об условиях оплаты труда работников муниципальных

учреждений Наволокского городского поселения, осуществляющих

деятельность в сфере культуры и спорта, утвержденному решением Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

от 24 декабря 2015 года  № 78.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

http://www.navoloki.ru/

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                      Л.И. Туманова

И.о. Главы Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                                А.Л. Кудрикова

г. Наволоки

2017 года

№ ___

Утверждены

 решением Совета

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от  2017 года  №

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Приложение № 2 к Положению об условиях оплаты

труда работников муниципальных учреждений Наволокского

городского поселения, осуществляющих деятельность в сфере культуры

и спорта

1. Позицию «Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»» раздела «1.3.

Размеры минимальных окладов (должностных окладов), повышающих

коэффициентов по профессиональным квалификационным группам и

квалификационным уровням общеотраслевых руководителей, специалистов

и служащих» изложить в следующей редакции:

Профессиональная

квалификационная

группа

«Общеотраслевые

должности

служащих третьего

уровня»

1

квалификационн

ый уровень

Бухгалтер;

экономист;

специалист по

охране труда;

инженер –

программист;

юрисконсульт;

инженер по

ремонту

3950

1,2

2. Субпозицию «1 квалификационный уровень» позиции

«Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии

рабочих первого уровня»» раздела «1.4.2. Профессиональные

квалификационные группы общеотраслевых профессий рабочих» изложить в

следующей редакции:

1

квалификационный

уровень

Гардеробщик; дворник;

кассир билетный;

уборщик служебных

помещений

3260

1,0

Вахтер; слесарь; садовник

1,0-1,2

consultantplus://offline/ref=422162CA5A51DEEB8CCEBCFBF58861BB4213BF3321881C2C6A20DD4883B5D816D3D608C8FF8FA9A66B4034T409K